关于2022年上半年广东外语外贸大学公开学院考生申请自学考试毕业的通知

公开学院各位考生：

广外大公开学院2022年上半年自学考试集体办理申请毕业登记工作将于6月15-20日进行，请符合毕业条件的考生登陆广东省自学考试管理系统（以下简称系统，网址: https://www.eeagd.edu.cn/selfec/）办理申请毕业登记。现将具体事项通知如下：

一、办理时间、地点：

1、问卷星预登记：6月6-14日，考生在问卷星上进行资料填写。
2、网上申请：6月15-20日，考生个人上网申请。

3、现场初审：6月16-20日考生携带相关证件原件及复印件、毕业生登记表到现场初审。时间地点安排如下（疫情常态化管理期间，校外人员不进校）
（1）6月16-17日：白云湖校区第三教学楼113教务办（只面向白云湖校区校内学生）

上午9:00-11:30，下午14:30-16:00

（2）6月18-20日：白云湖校区招生大厅（只面向大学城、白云山校区学生及离校生）

上午9:00-11:30，下午14:30-16:30
特别提醒：

1、本通知只适合广东外语外贸大学公开学院集体办理毕业的考生，社会考生请到各区、县级市考办办理申请毕业登记。

2、现场毕业初审的同学，必须佩戴口罩，测体温，出示身份证、粤康码绿码、行程卡，前后间隔1米以上距离。粤康码红码、黄码的考生请委托他人办理！

二、办理毕业登记前期工作
（一）办理转考、免考、考籍信息更正手续

申请上半年毕业的考生，须在5月1日前办理完成转考、免考、考籍信息更正（含身份证号升位）手续。逾期办理者，只能参加下一批毕业手续的办理。

（二）登记前置学历相关信息

上半年申请本科毕业的考生，须在6月1日前登录广东省自学考试管理系统（以下简称“系统”）登记前置学历信息的，提交省考办查验，查验通过方可申请本科毕业。

前置学历为我省自学考试毕业的考生，申请本科毕业也需要提供前置学历认证信息。

考生可根据自己的实际情况，选择下列学历认证方式之一进行登记：

1.学信网出具的《教育部学历证书电子注册备案表》；

2.全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心出具的《中国高等教育学历认证报告》，需提供报告编号；

3.教育部留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》，需提供认证书编号；

4.同时办理自考专科和本科毕业的考生，需登记申请专科毕业的准考证号。

5.申请上半年自考本科毕业的普通全日制高校应届毕业生，在登记前置学历信息时，如未取得前置学历毕业证，可暂不填写前置学历毕业证号及学历认证信息；取得毕业证后，须于7月5日前登录系统补填前置学历毕业证号及认证信息，提交省考办核查。未按时补填的，视为放弃当次毕业申请。
    注意：申请本科毕业在填写前置学历的时候，在学信网及广东省自学考试管理系统前置学历填写专科毕业学校、毕业日期、专业必须与毕业证书上所署的名称相同。专科在广外公开读书的考生，申请本科毕业填写前置学历的时候，毕业学校必须填写：“广东外语外贸大学”，如果填写“广外公开”导致无法申请毕业学生自己负责。
办理本科毕业申请的考生，经省自考办核查后，如果前置学历信息为初审不属实的,不能办理本次毕业登记手续。请考生及时登录广东省自学考试管理系统进行查询。
三、申请毕业必须具备的条件：
1、必考课程成绩全部合格；
2、选考课程达到最低的学分或门数要求；
3、本科专业毕业生加考课程达到所属类型的最低学分或门数要求；
4、实践环节考核或毕业论文成绩与所选的毕业专业、主考学校相一致；
5、如有违规记录，已达到推迟毕业的年限；
6、符合毕业专业的其他条件，详见各专业的毕业说明；

7、未办理过该专业的毕业证书；

四、申请毕业登记（确认信息－提交毕业申请－填写资料后打印毕业生登记表，6月15-20日）
由考生个人自行上网申请毕业登记。考生凭准考证号和在电子摄像或预报名时设置的密码登陆广东省自学考试管理系统。
1、确认信息
（1）考生在办理毕业登记前须登录系统（https://www.eeagd.edu.cn/selfec/）确认自己的姓名、性别、身份证号、电子相片和各科成绩等数据，上述数据准确无误后方可申请毕业登记。
（2）考生办理毕业登记前必须在系统中确认籍贯、民族、最后学历、职业、工作单位、联系电话等数据，如数据有误，请用“基本信息维护”功能自行修改。

2、提交毕业申请
考生个人登录系统（https://www.eeagd.edu.cn/selfec/），通过毕业管理模块中的毕业申请功能提交毕业申请。

特别注意：提交申请时，受理地点必须选定“广外公开学院”办理毕业初审。

根据粤考委【2018】1号文《关于广东省高等教育自学考试专业调整有关事项的通知》， 2021年开始，所有考生均使用新专业名称申请毕业。新专业名称是根据《高等学历继续教育专业设置管理办法》 制订的。
3、填写资料并打印毕业生登记表
毕业申请成功，下载毕业生登记表时，请选择“公开学院”，下载《广东省高等教育自学考试毕业生登记表》。按以下要求打印一式三份的毕业生登记表。
《毕业生登记表》：正面请使用系统下载的《毕业生登记表》第一页；背面请使用本通知附件1《毕业生登记表背面（公开学院）》，在表中如实填写个人简历和奖惩情况后打印。正面和背面需打印在同一张A4纸上，考生不得对该表做任何更改。如下图所示。
[image: image1.jpg]PR E R
EANEEEES

2
W8 THLTFER

Mk

I

i) ‘@$Aﬁﬁ\¥ﬁ
S R B ATE

020101 MFF#2 3 5

B > B

A TR IR T RS
RN S S A P R EX3
207 [t N “EERE"

EBBE: A SO RSHRA RS ] =
=
TERCER R RATANTURH LA R £k B2 EINCE SRS
WM. — E4
T Fo—" I -
7 A y ™ e
el S | | RERRRENSAERES, WEHFES “X
R it e | "
s | D Thne |
= =
st S Jwrwa
| = p. | g A -
wEEE il g WEER HIFH e B4
1 [owositst fsgetit Wi s0f & 19 (oo E w| @ gé ﬁ%tﬁ){l{
2 |odos2ta £ fechit WAL 0] % 20 |00083ERREL M | s =
m
3 [omowsie o @ | | o [momemazze w| w " LAY (BT
4 | e mmiz 60| 8 2 | R w| w PEEE (358 « 20246 A20H
| 202246 A208
5 am) F nrea :I
A |
¢ ommmmses
T |oorcomprmt e L
o B
¢ |t =
2 n ESC e P
g il o B > b
e E ) T4 1
2 & -—,—i TES (EF) 20256 280
12 [oustt eseien) YERENERSFEEN EEFHAFLE
1 s wof a
1 (OBt oo | RaF 2 ”
iy —— so| u : 2EPEERNRE S, TR, T
s [umpeanmn w| w u 5
J Bedb )Y 20225 6 30 o
" w| x
18 [ooousrizn wf w % ” (& (EZ)
WO kKR, GHE. BEMELG—6 A OFB) FR-A=6, GEE. ¥R, TLAQKH—H.
2 murwa#ﬂnmmr TR A B A 2022476 30 B s0s2%6 3 30 B

<A A" T4 G LS AORIEIS R TS,

KRB, G AT R, IHRAR. NI REREFE, FHCALRHS, AR,

Ay e OO PRATAR I e SRS BT 46
RS LR EEETETS STy

5 A Y00 TR R R (Rl

打印时要求必须使用激光打印机（不能用喷墨打印机）和8Og／m2（或以上）的A4复印纸打印，注意在打印前做好打印设置(即在菜单文件项中的页面设置将页眉和页脚两项清空，上、下、左、右页边距设置为2cm—2.5cm)。

毕业初审程序：验核－登记－交表（6月16-20日）
　　（一）验核——考生到公开学院办理毕业初审必须携带以下材料：
(1)身份证原件（核验后即退还，下同）、身份证正反面复印件一份（专本同时申请毕业的需提交两份身份证正反面复印件）。委托他人提交资料的也需提供考生本人的身份证原件进行核验。
(2)《毕业生登记表》一式三份（请注意：专本同时申请毕业的同学，需要分别操作专科、本科的毕业申请，同时提交专科、本科的毕业生登记表各三份。）
(3)考生办理本科毕业手续时，无需提交前置学历毕业证书原件及复印件，以下特殊情况除外：

①使用非中国内地身份证办理本科毕业的考生，须提交前置学历毕业证书原件及复印件；
②使用境外学历作为前置学历的的考生，办理本科毕业手续时，须提交前置学历毕业证书原件及复印件；
③由于姓名或身份证号变更等原因，与前置学历相关信息不一致的考生，须提交前置学历毕业证书原件、复印件，以及公安部门的有关证明材料。

（二）登记：毕业材料验核通过后，在广外公开学院毕业信息登记表上进行签名确认。
（三）收表：教务办公室负责老师验收考生的毕业申请材料。
六、注意事项
1、如不在规定时间按要求上交《毕业生登记表》和相关材料而造成延误申请毕业的，一律推迟到下一期办理。

2、广外公开学院和市招考办只是对考生的毕业申请材料进行初审，考生是否符合毕业条件，由省考委负责审核批复，如不符合毕业申请条件的会单独联系考生。毕业证将于考生申请之日起四个月后发放，领取毕业证的时间、地点及所须证件材料等具体事项，请留意广外公开学院网站公告栏通知。网站地址：http://jxjy.gdufs.edu.cn/lby.jsp?urltype=tree.TreeTempUrl&wbtreeid=1056
3、考生申请毕业后，可先复印《毕业生登记表》留存，如急需开具学历证明的，参照《广东省自学考试学历证明办理指南》（见附件3）。
4、如考生的姓名、性别、身份证号、出生年月（含身份证号码升位）等信息有误，而本人又未在5月1日前办理考籍更正，则一律推迟到下一期办理。
5、如考生需办理转考或免考手续，而本人又未在5月1日前办理转考或免考手续，一律推迟到下一期办理。

6、如考生无身份证原件及复印件则不能办理毕业申请。

7、如考生22年6月申请学位的，请另行打印一份毕业生登记表交广外自考办留底。
8、 由于学校还在疫情防控常态阶段，来申请毕业的同学，请佩戴口罩，测体温，出示身份证、粤康码绿码、行程卡，排好队，前后间隔1米以上距离，谢谢各位同学的配合。

专科问卷星二维码                          本科问卷星二维码
    [image: image2.png]T IMATFE 2022456 B EEl EA
L EEEWEE (B8

                 [image: image3.png]ramﬁf‘?fﬁzwﬁﬁffﬁ*!!

BEEREC (AR

=
[ ik —
s

附件1：毕业生登记表背面（公开学院）

附件2：毕业申请流程图
附件3：广东省自学考试学历证明办理指南
广外公开学院教务办公室

2022年6月06日